
Aztec Jaguar Megaways 
 

PRAVIDLA HRY 
Cílem hry Aztec Jaguar Megaways je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z 

možností výhry podle Výherní tabulky. 

Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje 6 válců minimálně se dvěma a maximálně se sedmi symboly 

na válec, nejméně 64 způsobů a nejvíce 117 649 způsobů výhry a nastavení výše sázkové 

úrovně. Součástí hry je speciální Divoký symbol „Wild“ a bonusová hra „Hold and Win“. 

Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na sousedících válcích počínaje na 

prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). 

Výhry na výherních cestách se připočítávají. 

Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 

Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

 

Hra Aztec Jaguar Megaways obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild“ - Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

Bonusová hra „Hold and Win“ - Během základní hry mohou symboly Bonus nést buď 

hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) 

udělenou podle Výherní tabulky. Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru 

MINI dopadá na válce náhodně a nese hodnotu celkové sázky 20x. 

Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce náhodně a 

nese hodnotu celkové sázky 50x. 

Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce náhodně a 

nese hodnotu celkové sázky 100x. 

Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Hold and Win. 6 nebo více 

symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Hold and Win se 3 počátečními respiny 

zdarma. Symboly Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na místě na válcích 

během celé funkce. Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na 

svém místě a počet respinů bude resetován na 3. Během funkce Hold and Win mohou 

bonusové symboly nést buď hodnotu, Speciální výhru nebo jednu ze dvou dalších funkcí: 

Expanding Symbol Bonus s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na 

stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding 

Bonus symbolu. Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech 

ostatních symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus se Speciálními 

výhrami nejsou ovlivněny symboly Expanding bonus a Increasing bonus. 

Funkce Hold and Win končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo 

pokud jsou všechny pozice vyplněny symboly Bonus. GRAND výhra ve výši 500x celkové 

sázky se uděluje, pokud jsou všechny pozice vyplněny symboly Bonus. Výhry z funkce Hold 

and Win se sčítají a udělují na konci funkce. Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou 

sázkou, jako kolo, ve kterém byla spuštěna. Během funkce Hold and Win se používá jiná sada 

válců.  

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 17 010 – 134 010 Kč 



Výše výherního podílu RTP 85,11 – 98,11 % 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis 
x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Bojovník 
(Divoký symbol) 

- - - - 

 

Jaguar 6x 3x 1x 0.5x 

 

Drak 4x 2x 1x 0.2x 

 

Amulet 3x 1.5x 0.5x 0.1x 

 

Váza 3x 1.5x 0.5x 0.1x 

 

Dýka 1.5x 0.8x 0.4x 0.1x 

 

A 1.5x 0.8x 0.2x 0.1x 

 

K 1.5x 0.8x 0.2x 0.1x 



Symbol Popis 
x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Q 1x 0.5x 0.2x 0.1x 

 

J 1x 0.5x 0.2x 0.1x 

 

VÝHERNÍ TABULKA – BONUS SYMBOLY 

Symbol Popis 1x 

 

Bonus 
1x, 2x, 4x, 5x, 8x, 10x, 
12x, 15x, 16x, 18x, 20x 

 

Bonus MINI 20x 

 

Bonus MINOR 50x 

 

Bonus MAJOR 100x 

GRAND Bonus Grand 500x 

 

Increasing Bonus - 

 

Expanding Bonus - 

 


